健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：陳思如
電子信箱：sruchen@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196#5814
傳真電話：

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國114年6月19日
發文字號：健卓字第1140006990號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(3件) 2025年創新暨實務教學研討會議程與學校交通說明

主旨：健行科技大學教學卓越中心謹訂於114年6月24日(星期二)舉
辦「2025年創新暨實務教學研討會」，惠請轉知貴校教師踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、為推動教育部高教深耕及教學實踐研究計畫，鼓勵教師發展

教學實踐研究及創新，辦理「2025創新暨實務教學研討會」
以透過論文發表，提供激盪更多元豐富的教育方法與課程設
計，以提升教師專業知能。

二、研討會資訊如下：
(一)研討會名稱：2025年創新暨實務教學研討會。
(二)研討會議程(如附件一)
(三)研討會日期：114年6月24日(星期二)上午9點至12點30分。
(四)研討會地點：健行科技大學行政大樓9樓913未來教室。
(五)活動採線上報名，即日起至114年6月22日止，報名連結：

https://reurl.cc/6Kojzy
三、聯絡窗口：陳思如小姐。

(一)電子信箱：sruchen@uch.edu.tw
(二)電話：(03)4581196轉5814。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國公私立大專校院
副本：

校長 郭 瑞 祥

第2頁　共2頁